



“TASDIQLAYMAN”

O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti rektori Xarid komissiyasi raisi

M. Boltabayev
M. Boltabayev

“ ” 2022-yil

TANLOV HUJJATLARI

Bajariladigan ish xizmatlar uchun

O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti jami 28 920 (yigirma sakkiz ming to‘qqiz yuz yigirma) kvadrat maydondagi gazonlarni o‘rish, parvarish qilish va mineral o‘g‘itlar bilan ishlov berish, hamda 300 (uch yuz) tup turli manzarali daraxtlarga shakl berish va dizenfeksiya qilish ishlari

№	Talablarning nomi va ta'riflar	Ishtirok etish talablari va ta'riflari
I	Umumiy qoidalar	
1	Tanlovning predmeti	O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universitetida jami 28 921 m ² maydondagi yashil gazonlarni mineral o‘g‘itlar bilan parvarish qilish, maysazorni sug‘orish, o‘rish (parsing, o‘t stendini tarash) va 300 tup turli manzarali daraxtlarga shakl berish hamda dizenfeksiya qilish xizmatlari
2	Boshlang‘ich qiymati	618 969 520 so‘m QQSsiz
3	Musobaqa uchrashuv shakli uchun komissiya raqobat va ko‘rgazma konvertlar	Elektron shakl
4	Tanlov tashkilotchisi	O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti
5	Tanlov tashkilotchisi yuridik manzili	Toshkent viloyati, Chirchiq shahar, Sportchilar ko‘chasi, 19-uy
6	Tanlov tashkilotchisi rekvizitlari	MF0:00014, INN: 200 541 019, R/SCh:2340 2000 3001 0000 1010
7	Tanlov tashkilotchisi bilan aloqa uchun	Bosh hisobchi muovini (komissiya kotibi) Xudoyberdiyev Jaxongir Baxodirovich 99897-877-90-44, Moliya iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor Ibragimov Inomjon 99-997-45-85
8	Tanlovga taklif beruvchilar	Elektron tanlovda quyidagi mezonlarga javob beradigan ishtirokchilar ishtirok etishlari mumkin: - shartnomani bajarish uchun zarur texnik, moliyaviy, moddiy, insoniy va boshqa resurslarning mavjudligi; - shartnoma tuzish huquqi; - soliq va yig‘imlarni to‘lash bo‘yicha qarzlarning yo‘qligi; - ularga nisbatan bankrotlik to‘g‘risidagi ish yuritishning yo‘qligi; - vijdotsiz ijrochilarning yagona reestrda ular to‘g‘risida yozuvning yo‘qligi.
9	Raqobat tili	Taklif va hujjatlar o‘zbek tilida bo‘lishi kerak

10	Jarayon va baholash mezonlari	Elektron takliflarni ochishda tanlov komissiyasi undagi hujjatlar mavjudligini va ularning rasmiylashtirilganligini tekshiradi. Taqdim etilgan ma'lumotlar va mezonlar asosida shartnomani bajarish uchun eng yaxshi shartlarni taklif qilgan ishtirokchi g'olib hisoblanadi. Balli tizimda
11	Boshqa shartlar	Tanlov ishtirokchisi tanlov hujjatlari qoidalariga tushuntirishlar olish huquqiga ega. Tanlov haqiqiy emas deb topilishi mumkin: agar tanlovda bitta ishtirokchi qatnashgan bo'lsa yoki hech kim qatnashmagan bo'lsa. G'olib aniqlangan kundan boshlab 5 ish kuni ichida yozma xabar yuboriladi va g'olib e'lon qilingan kundan boshlab 10 kun ichida shartnoma tuzilishi kerak.
II	TEXNIK QISM	Xizmatlar (ishlar)
1	Bajarilgan ishlardan foydalanish maqsadlari (ko'rsatilgan xizmatlar)	O'zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universitetida jami 28 921 m ² maydondagi yashil gazonlarni mineral o'g'itlar bilan parvarish qilish, maysazorni sug'orish, o'rish (parsing, o't stendini tarash) va 300 tup turli manzarali daraxtlarga shakl berish hamda dizenfektsiya qilish xizmatlari
2	Bajariladigan ish (ko'rsatiladigan xizmat) manzili	Toshkent viloyati Chirchiq shahri Sportchilar ko'chasi 19-uy
3	Bajarilgan ishlarning (ko'rsatilgan xizmatlarning) murakkabligiga qarab ishtirokchiga qo'yiladigan talablar	Tanlov savdolarida qatnashish uchun ariza beruvchilar quyidagi ma'lumotlarni taqdim etadilar: - davlat reestrda ro'yxatga olinganligi to'g'risidagi guvohnoma; - moliyaviy holat to'g'risidagi ma'lumotlar; - tashkilotda kamida 3 yillik ish tajribasi; - tegishli malakali kadrlar mavjudligi va ushbu turdagi ishlarni amalga oshirish uchun texnik vositalar va tajribali va malakali kadrlar mavjudligi; - sertifikatlar va ruxsatnomalarning mavjudligi; - ushbu tanlov predmetiga oid ilgari bajarilgan ishlar haqida ma'lumot taklif; Pudratchi ruxsatnomalar mavjudligini kafolatlaydi, amaldagi qonunchilikka muvofiq, ishlarni bajarish uchun talab qilinadi
4	Pudratchi tomonidan ishlarni (ko'rsatilgan xizmatlarni) boshlash va tugatish muddati (davri)	Shartnoma imzolangan kundan boshlab va mavsumiy.
III	NARX QISM	Limit qiymati –618 969 520 so'm QQSsiz

Tanlov hujjatlariga ishtirokchilarni malakaviy tanlash va tanlov takliflarini baholash tartibi va mezonlari. Takliflarni baholash usuli - Balli usul (Texnik va malaka qismining vazn koeffitsienti: 60,00 ball / Narx qismining vazn koeffitsienti: 40,00 ball).

Quyida mezonlarda so'ralgan barcha ma'lumotlar aniq va asl nusxada shtampi bilan tasdiqlangan holda pdf da skanerlangan bo'lishi kerak.

№	Mezon	Ball	Eslatma
	Texnik va malakaviy qism		
1.	Mezon №1 Ishtirokchi haqida umumiy ma'lumot	10	Taklif beruvchi yuridik tashkilot haqida umumiy ma'lumotni taqdim etishi kerak: 1. Bank rekvizitlari 2. Yuridik manzili 3. Ro'yxatdan o'tgan raqami va sanasi 4. Ta'sischilari haqida ma'lumot (F.I.SH va INN) va ulushlari 5. Tashkiliy-huquqiy shakli 6. Tashkilot rahbarining to'liq F.I.SH va INN
2.	Mezon №2 Kerakli va zarur asbob-uskunalarining mavjudligi	10	Taklif berayogan ishtirokchi tashkilotning e'londagi ishlarni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan asbob-uskunalari mavjudligini tasdiqlovchi hujjatlar va kafolat xatlari
3.	Mezon №3 Moliyaviy barqarorlik. Korxonaning so'nggi uch yildagi moliyaviy natijalarini ta'minlash	10	Byudjet va byudjetdan tashqari qarzlar yo'qligi to'g'risida Davlat soliq inspeksiyasidan ma'lumotnoma, so'nggi uch yildagi ijobiy moliyaviy natijasi. Bankdan kartoteka qarzdorligi yo'qligi bo'yicha ma'lumot.
4.	Mezon №4 Ish kuchi va ish tajribasi	20	Tanlov e'londa ko'rsatilgan xizmatlar bo'yicha oxirgi 2021 yilda boshqa tashkilotlar bilan tuzilgan shartnomalaridan nusxa kamida ikkita.
5.	Mezon №5 Taklif berayogan ishtirokchi tashkilotning xodimlari to'g'risida ma'lumot	10	Taklif berayogan ishtirokchi tashkilotning xodimlari to'g'risida ma'lumot. Xodimning (F.I.O tug'ilgan yili va ishga kirgan vaqti)